

SPECIFICATIA DE PRET (F4.2)

Gimnaziul or. Taraclia

Numarul licitatiei: 21660125 din 27.07.2026

Denumirea procedurii de achizitie: **Cererea ofertelor de preturi**

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă- sură	Canti- tatea totala	Preț fără TVA	Preț Cu TVA	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termenul de livrare/ prestare 31.12.2026	Clasificatie bugetara (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Lotul Nr. 5								
1	03212100-1	Cartofi	kg	850	6,48	7,00	5.508,00	5.950,00	1/saptamina	
2	03221400-0	Varza	kg	250	5,56	6,00	1.390,00	1.500,00	1/saptamina	
3	03221112-4	Morcov	kg	200	7,41	8,00	1.482,00	1.600,00	1/saptamina	
4	03221111-7	Sfecla rosie	kg	25	7,41	8,00	185,25	200,00	1/saptamina	
5	03221113-1	Ceapa uscata	kg	200	9,26	10,00	1.852,00	2.000,00	1/saptamina	
6	03221270-9	Castraveti	kg	100	25,93	28,00	2.593,00	2.800,00	1/saptamina	
7	03221113-1	Rosii	kg	100	23,15	25,00	2.315,00	2.500,00	1/saptamina	
8	03221240-0	Vinete	kg	20	18,52	20,00	370,40	400,00	1/saptamina	
9	03221240-0	Bostan	kg	20	16,67	18,00	333,40	360,00	1/saptamina	
10	03221240-0	Conopida	kg	30	27,78	30,00	833,40	900,00	1/saptamina	
11	03221270-9	Usturoi	kg	10	41,67	45,00	416,70	450,00	1/saptamina	
12	03222240-7	Mandarine	kg	150	23,33	28,00	3.499,50	4.200,00	1/saptamina	
13	03222321-9	Mere	kg	750	7,41	8,00	5.557,50	6.000,00	1/saptamina	
14	03222240-7	Lamîie	kg	20	37,50	45,00	750,00	900,00	1/saptamina	
15	03221113-1	Ardei dulce	kg	50	23,15	25,00	1.157,50	1.250,00	1/saptamina	

16	03221113-1	Banane	kg	150	23,33	28,00	3.499,50	4.200,00	1/saptamina	
17	03221113-1	Struguri	kg	100	16,67	18,00	1.667,00	1.800,00	1/saptamina	
18	03222321-9	Para	kg	120	26,85	29,00	3.222,00	3.480,00	1/saptamina	
19	03221113-1	Nuc	kg	10	180,00	216,00	1.800,00	2.160,00	1/saptamina	
20	03221113-1	Seminte de floarea soarelui	kg	5	48,00	57,60	240,00	288,00	1/saptamina	
21	03221113-1	Seminte de dovleac	kg	5	160,00	192,00	800,00	960,00	1/saptamina	
22	03221113-1	Seminte de susan	kg	5	90,00	108,00	450,00	540,00	1/saptamina	
23	15332410-1	Fructe uscate tehnologic (mere)	kg	10	65,00	78,00	650,00	780,00	1/saptamina	
24	15332410-1	Prune uscate	kg	8	54,17	65,00	433,36	520,00	1/saptamina	
25	15332410-1	Caise uscate	kg	8	100,00	120,00	800,00	960,00	1/saptamina	
26	03222115-2	Stafide uscate	kg	8	54,17	65,00	433,36	520,00	1/saptamina	
27	03221113-1	Patrunjel	kg	5	74,07	80,00	370,35	400,00	1/saptamina	
28	03221113-1	Marar	kg	5	74,07	80,00	370,35	400,00	1/saptamina	
		TOTAL					42.979,57	48.018,00		

Semnat _____ **Numele, Prenumele:** Dusa Oleg

In calitate de: Director

Ofertantul: SC Dusa & Co SRL

Adresa: or. Cahul, str. Strada Veche 27

Telefon: 076709475